

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

TechConsult ApS

Sønderlundsvej 80, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 25 67 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020.



Reiner Andreas Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	TechConsult ApS Sønderlundsvej 80 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 25 25 67 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Reiner Andreas Jensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Reiner Andreas Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i energi optimering inden for marine systemer, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabet ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 787 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.079.793	1.061.802
1 Personaleomkostninger	-1.040.435	-990.687
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.388	-22.988
Driftsresultat	1.008.970	48.127
Øvrige finansielle omkostninger	0	-709
Resultat før skat	1.008.970	47.418
2 Skat af årets resultat	-221.846	-11.972
Årets resultat	787.124	35.446
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	387.124	35.446
Disponeret i alt	787.124	35.446

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Licenser	45.783	59.183
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>45.783</u>	<u>59.183</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.598	44.586
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.598</u>	<u>44.586</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>73.381</u>	<u>103.769</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	625.714	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	121.841	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	396.145	0
Andre tilgodehavender	30.473	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.174.173</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>78.353</u>	<u>289.562</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.252.526</u>	<u>289.562</u>
Aktiver i alt	<u>1.325.907</u>	<u>393.331</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	474.392	87.268
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>954.392</u>	<u>167.268</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	36.800	12.800
Hensatte forpligtelser i alt	<u>36.800</u>	<u>12.800</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	78.605
Selskabsskat	197.846	0
Anden gæld	136.869	134.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	334.715	213.263
Gældsforpligtelser i alt	<u>334.715</u>	<u>213.263</u>
 Passiver i alt	<u>1.325.907</u>	<u>393.331</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	51.822	150.000	281.822
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.446	0	35.446
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	87.268	0	167.268
Årets overførte overskud eller underskud	0	387.124	400.000	787.124
	80.000	474.392	400.000	954.392

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.038.860	988.860
Andre omkostninger til social sikring	1.575	1.827
	1.040.435	990.687
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	197.846	0
Årets regulering af udskudt skat	24.000	12.800
Sambeskatningsbidrag	0	-828
	221.846	11.972
3. Licenser		
Kostpris 1. januar 2019	67.000	67.000
Kostpris 31. december 2019	67.000	67.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-7.817	0
Årets afskrivninger	-13.400	-7.817
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-21.217	-7.817
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	45.783	59.183
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	85.500	66.201
Tilgang i årets løb	0	19.299
Kostpris 31. december 2019	85.500	85.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-40.914	-25.743
Årets afskrivninger	-16.988	-15.171
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-57.902	-40.914
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	27.598	44.586

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reiner Andreas Jensen Holding ApS, CVR-nr. 25255038 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.